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Godzina " Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

08:00-
09:30

09:45-
11:15

11:30-
13:00

13:15-
14:45

15:00-
6:30

16:45-
18:15

18:30-
20:00

Geostatystyka
s.108 W GF3
dr Marlena Kycko

Systemy odniesien
przestrzennych
s.108 W GF3
drinz. Izabela Karsznia

Projektowanie i
uzytkowanie map
tematycznych
s.108 W GF3
dr Jolanta Korycka-Skorupa

Projektowanie i
uzytkowanie map
,1 tematycznych
s.20A CW GF3
mgr Tomasz Nowacki

Projektowanie i
uzytkowanie map
tematycznych
s.20A CW GF3
mgr Tomasz Nowacki

Geostatystyka
5.13 CW GF3
dr Marlena Kycko

Geostatystyka
QJ s.13 CW GF3
dr Marlena Kycko

Proseminarium licencjackie

(G)
5.126 CW GF3
dr Jolanta Korycka-Skorupa
dr Anna Jarocinska

Proseminarium licencjackie
(G)
Zn 5.126 CW GF3
r Wojciech Pokojski
dr Jolanta Korycka-Skorupa

Globalne sieci produkgji i
miany
5.115 CW GF3
dr hab. Waldemar Wilk

Systemy odniesien
!] przestrzennych
s.20A CW GF3
drinz. 1zabela Karsznia

Systemy odniesien
przestrzennych
s.20A CW GF3

mgr Tomasz Panecki

Geografia wspdtczesnego
Swiata
s.102 KON GF3
prof, dr hab. Jerzy
Makowski
dr Anna Dudek
dr hab. prof. UW Marcin
Salarz
dr Malgorzata Wojtaszczyk
prof. dr hab. Maciej

Jedrusik

Globalne sieci produkgji i

wymiany
33 5.115 CW GF3
r hab, Waldemar Wilk

Globalne sieci produkcji i
wymiany
s.115 CW GF3
_Jr hab. Waldemar Wilk

Globalne sieci produkcji i
wymiany
s.102 W GF3
dr hab. Waldemar Wilk

?gbalna siecl produkgji i
wymian
< 5115 CW GF3

dr hab. Waldemar Wilk

Globalne sieci produkcji i

wymiany
Li s.115 CW GF3
dr hab. Waldemar Wilk
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Godzina Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

Zastosowania technologii

08:00- geoinformacyjnych
09:30 (GIS&Web GIS
5.108 KON GF

dr Wojciech Pokojski

Teledetekcyjny monitoring
5 drodowiska
o 5.108 W GF3
; dr hab. Bogdan Zagajewski
dr Anna Jarocinska
dr Matgorzata Kréwezynska

11:30-
13:00

18-
45

15:00-
16:30

16:45- Elementy programowania
18:15 .13 CW GF3
’ Il potowa semestru
dr Edwin Raczko

18:30-
20:00



